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Hei,

anomani verkkotunnukset eivät koostu nimistä vähä ja martti, vaan kyseessä on yhdyssana Vähämartti, joka
on myöskin tuossa muodossa löydettävissä väestörekisteristä. Pystytte varmasti itsekin huomaamaan sen mm
sähköpostiosoitteestani. Kyseessä on siis sukunimeni, eikä mikään keksitty nimi.

Tarkoittaako tämä sitä, että jos sukunimi koostuu kahdesta sanasta, ei sellaista verkkotunnusta voi hakea? Eli
jos kyseessä olisi sukunimi Turpeinen, sen voisi hakea, mutta vastaavasti oman sukunimeni tapauksessa
tunnusta ei voi hakea koska se koostuu näennäisesti kahdesta sanasta? Olisiko minun pitänyt valita
verkkotunnusta varatessa, että tunnus ei koostu nimiyhdistelmästä?

Tuosta asiasta olisi hyvä mainita selkeämmin sivuillanne mikäli kahdesta sanasta koostuvaa sukunimeä ei voi
hakea. Mm seuraavat sukunimeen perustuvat tunnukset on kuitenkin pystytty rekisteröimään palvelunne
kautta:

lähteenmäki
määttä
autio
varis
kärki
hämäläinen

mielestäni tuo lähteenmäki kuitenkin on pitkälti samanlainen tapaus kuin oma nimeni ja silti se on
myönnetty.

Tuskin tässä kovin suurta vahinkoa on päässyt tapahtumaan, sillä laittamani rastin voi jättää huomiotta koska
olen "epähuomiossa" valinnut sen (ajattelin että näin pitää valita koska anomani tunnus sisälsi sukunimeni).

Miksi verkkotunnukseni ylipäätään myönnettiin jos se ei täyttänytkään kriteerejä? Avautumisessa kesti noin
viikko, eikä kukaan asiakaspalvelussa tai teknisessä tuessa maininnut asiasta ettei sukunimeni olekaan
sallittujen listalla. Ennen tunnuksen avaamista kysyin myös internetoperaattorilta onko kyseisten
verkkotunnusten hakeminen mahdollista ja sain vastaukseksi että se on mahdollista. Tätä väitettähän tukee
myös nuo kuusi aiemmin mainitsemaani sukunimeä, joille on avattu ja hyväksytty verkkotunnus. Nimiä on
kasoittain lisää, mutta tuossa oli vain muutama tarkistamani nimi.

Toistaiseksi verkkotunnusten alla sijaitsevat henkilökohtaiset kotisivuni, mutta myöhemmässä vaiheessa olisi
tarkoitus hankkia domainille alidomainit, jotta mm suvustamme kertova osio saadaan julkaistua. Lisäksi
jokaiselle sukuun kuuluvalle omalla etunimellä varustettu alidomaini, esim omassa tapauksessani
pasi.vahamartti.fi, jossa sijaitsisi omat kotisivuni.

Ystävällisin terveisin,
Pasi Vähämartti


